СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                    №
Ставрово
О внесении изменений

в решение Совета народных
депутатов поселка Ставрово
от 24.05.2006г. № 12/82
«Об утверждении положения

о порядке осуществления

муниципального земельного

контроля в поселке Ставрово

Владимирской области»
 Рассмотрев предложение Главы поселка Ставрово по внесению изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля в поселке Ставрово Владимирской области, утвержденное решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.05.2006г. № 12/82, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению  Совета народных депутатов поселка Ставрово, утвержденное решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24 мая 2006 года № 12/82 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в поселке Ставрово Владимирской области» следующие изменения:

1.1.  Раздел 1 дополнить пунктом 2.1.8  следующего содержания:
«2.1.8 В случае выявления нарушений законодательства, за совершение которых установлена административная ответственность статьями 7.1, 7.2 (ч. 1), 8.6, 8.7, 8.8, 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, областным административным законодательством, составлять протоколы об административном правонарушении и с материалами проверок направлять для рассмотрения и принятия решения в соответствующий орган, уполномоченный рассматривать дела об административных правонарушениях.»

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Ставрово.

    3.   Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

__________Н.В.Игнатьева                                                   ___________  А.Н.Трухин